CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE

ESTADO DE MINAS GERAIS pá
Pouso Alegre/MG, 4 de dezembro de 2024. . ui

Ofício Nº 309 / 2024 )
Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, as proposições
analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária realizada no dia 3 de dezembro de 2024, sendo:

PROJETOS:

Projeto de Lei Nº 7957/2024 | DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA JOSÉ FREDERICO DA ROSA (*1943 + 2016).

Projeto de Lei Nº 7959/2024| DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃODE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA MARIO TIMOSSI (*1924 + 1996).

Projeto de Lei Nº 7960/2024 | DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA CELINAREZENDEDE ARAÚJO (*1912 + 1997).

Projeto de Lei Nº 7961/2024 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROPÚBLICO:
RUA JORGE PEREIRA DE ARAÚJO (*1915 + 2002).

Projeto de Lei Nº 1556/2024 AUTORIZA CONCESSÃO DE SUBVENÇÕES, AUXÍLIOS
FINANCEIROS,CONTRIBUIÇÕESE CONTÉM OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES:

VereadorDr. Edson: - Nº 1599/2024 - Nº 1600/2024 - Nº 1601/2024.

VereadorEly da Autopeças: - Nº 1605/2024 - Nº 1606/2024.

VereadorLeandro Morais: - Nº 1602/2024 - Nº 1603/2024 - Nº 1604/2024.

VereadorMiguel Júnior Tomatinho: - Nº 1607/2024.

Vereador Odair Quincote: - Nº 16082024

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para

expressar elevadosprotestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,
LUCASJOSE
TEODORO DE 5

SOUSA:131316426701
Lucas José Teodoro de Sousa

Analista Legislativo
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

110  À? CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

A Sua Excelência o Senhor
José Dimas da Silva Fonseca
Prefeito Municipal
Pouso Alegre/MG

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502| Site:www.cmpa.mg.gov.br